

แบบประมาณราคางานจ้างเหมาก่อสร้างถนนหินคลุก (เสริมผิวถนน)

แบบเลขที่ อบต.บะ กำแพง

สถานที่ดำเนินการก่อสร้าง บ้าน โคกสะอาด หมู่ที่ 3 ตำบลบะ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ สายทาง จากบ้านยสุพรรณ ชุมชน ถึง ไปทางถนนบิทยปราสาท-ฉะเชิง

ปริมาณงาน ถนนหินคลุก (เสริมผิวถนน) ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 2000.00 เมตร มีความหนาโดยเฉลี่ย 0.04 เมตร

ปริมาณหินคลุก 320.00 ลบ.ม.

ประมาณราคาโดย นายธนวัฒน์ เพชรจันทร์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบะ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ดีเซล ปตท. ที่ อำเภอเมืองสุรินทร์ 27.07 บาท / ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	F _n	ราคาต่อหน่วย x F _n	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานวางป่าชุดต่อ							
	- ขนาดเตปา	ตร.ม.	4,000.00	1.69	6,760.00	1.3624	2.30	9,209.82
	- ขนาดกลาง	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	- ขนาดหน้า	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดินดีด - ขึ้นรูปทาง - ดิน - ชุดดีด	ลบ.ม.		-	-		-	-
3	งานวัสดุตัดเลือก ดินลูกรัง - ชุด - ขน	ลบ.ม.	-	-	-		-	-
4	งานพื้นที่ทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	320.00	648.67	207,574.40	1.3624	883.75	282,799.36
	ยอดยกไป							282,799.36